
Roborock S6 Pure 
Uživatelská příručka
Před použitím tohoto produktu si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou 
příručku a uschovejte ji pro budoucí použití.



1

5

6

10

14

18

24

25

27

29

23

32

Bezpečnostní informace

Tabulka chyb

Představení produktu

Instalace

Návod k použití

Běžná údržba 

Ochrana životního prostředí 

Základní parametry

Odstraňování problémů

Často kladené dotazy

Prohlášení o shodě EU

OEEZ informace

Informace o záruce 33

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



• Tento produkt je určen pouze k čištění interiérových podlah. Nepoužívejte jej venku (např. na otevřené 
terase), na jiném povrchu než na podlaze (např. na pohovce) ani v komerčním či průmyslovém 
prostředí.

• Nepoužívejte tento produkt na vyvýšených plochách bez bariér, jako např. otevřené patro, otevřená 
terasa nebo nábytek.

• Nepoužívejte tento produkt, je-li okolní teplota vyšší než 40°C nebo nižší než 4°C, nebo pokud jsou na 
podlaze kapaliny či lepkavé látky.

• Před použitím produktu odstraňte ze země kabely nebo je dejte stranou, abyste předešli jejich 
poškození.

• Abyste předešli poškození produktu nebo vašich cenností, odstraňte před použitím produktu ze země 
lehké (např. plastové sáčky) a křehké předměty (např. vázy).

• Děti by měly být pod dozorem, aby se zajistilo, že si s produktem nebudou hrát.
• Tento produkt není určen k použití osobami se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 

schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností (včetně dětí), ledaže by jim byl poskytnut dohled nebo 
poučení o používání produktu osobou odpovědnou za jejich bezpečnost (CB)

• Tento produkt smí používat děti ve věku od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi nebo nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud jim byl poskytnut 
dohled nebo poučení o bezpečném používání produktu a porozuměly souvisejícím rizikům. Děti s 
produktem nesmějí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru (EU).

Bezpečnostní informace 
Omezení

��



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


